
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.02.2011  № 61         м. Ужгород

Про рух транспортних засобів у неділю
та святкові дні по вул. Довженка,
пл. Поштовій та пл. Корятовича

З метою забезпечення безпеки руху пішоходів у центральній частині міста,
дотримання Правил дорожнього руху, недопущення в’їзду в пішохідну зону
транспортних засобів та запобігання порушенням Правил благоустрою м.
Ужгорода, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Заборонити проїзд по вул. Довженка, пл. Поштовій та пл. Корятовича в
неділю та святкові дні.

2. Головному управлінню міського господарства поновити (встановити)
відповідні заборонні дорожні знаки.

3. Начальнику відділу інформаційних технологій та зв’язків із
громадськістю оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Семаля В.Ю.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


